様式１

令和  年  月  日

杉並区長 宛

所在地

法人名

代表者                印

杉並区学齢期発達支援事業における委託事業者の応募について

標記の件について、募集要領の趣旨を踏まえ、下記のとおり応募します。

記

１ 事業所名等

（１） 事業所名

（２） 事業所所在地

２ 提出書類

（別紙のとおり）

３ 応募にあたり、募集要領「3委託対象事業者の資格」について全ての要件を満たします。

担当者氏名

連絡先

FAX

E－MAIL